
XX. reprezentační slavnosti piva
2.- 5.2. 2010 TÁBOR 

KVASNICOVÉ PIVO
1. KOLO

Deg. sk. Č.vz. Ev. č. piva Název piva Výrobce CELKEM POŘADÍ
D307 D274 D64 D282 D229 D315

1 5 440 Ferdinand kvasnicové pivo Pivovar Ferdinand a.s.,  Benešov 1 4 5 3 1 2 16 1.
1 2 437 BON - 12% kvasnicové Pivovar BON - Bonver CZ, s.r .o., Zašová 3 2 1 4 3 5 18 2.
1 6 441 František - světlý ležák 12% Sklárna a minipivovar Novosad & syn s.r.o., Harrachov 6 1 3 6 2 1 19 3.
1 1 436 Bernard Nefiltrované pivo Rodinný pivovar Bernard, a.s., Humpolec 4 3 2 5 4 4 22 4.
1 4 439 Eggenberg kvasnicové Pivovar Eggenberg, a.s.- Český Krumlov 2 6 6 1 5 3 23 5.
1 3 438 Dudák Sklepák Měšť. pivovar Strakonice, a.s. 5 5 4 2 6 6 28 6.

7.
D100 D65 D61 D293 D154 D142

2 4 445 Chotěboř Premium kvasnicové Pivovar Chot ěboř s.r.o. 3 1 3 1 6 1 15 1.
2 6 447 Klosterman Měšť. pivovar Strakonice, a.s. 2 4 5 3 1 2 17 2.
2 2 443 Holba Kvasničák Pivovar Holba, a.s. - Hanušovice 5 5 1 2 4 3 20 3.
2 3 444 Hubertus kvasnicové Pivovar Hubertus Kácov, s.r.o. 1 3 4 6 3 4 21 4.
2 5 446 India Pale Ale 14% Pivovar Kaltenecker,s.r.o., Rožňava (SK) 4 2 6 4 2 5 23 5.
2 1 442 Herold Wheat Lager Pivovar Herold Březnice, a.s. 6 6 2 5 5 6 30 6.

7.
D76 D290 D175 D314 D105 D174

3 3 450 Královédvorské pivo Tambor sv. lež. 11% nefiltr. EPOS CZ s.r.o., Dv ůr Králové n. L. 1 4 2 3 1 3 14 1.
3 4 461 Rebel kvasnicový Měšť. pivovar Havl. Brod, a.s. 5 1 1 2 5 2 16 2.
3 5 452 Kvasnicový ležák Pivovar Nymburk, s.r.o. 3 2 5 1 6 1 18 3.
3 1 448 Konrád IQ kvasnicové Hols, a.s. - pivovar Liberec Vratislavice 2 3 6 6 2 5 24 4.
3 6 453 Kvasničák Pivovar Svijany a.s. 4 6 3 4 3 6 26 5.
3 2 449 Král Šumavy kvasnicové Měšť. pivovar Strakonice, a.s. 6 5 4 5 4 4 28 6.

7.
D65 D142 D298 D191 D317 D282

4 2 455 Májový ležák 13% sv. speciál Akciový pivovar Dale šice, a.s. 3 2 2 2 4 3 16 1.
4 5 458 Pernštejn - kvasnicové pivo Pivovar Pernštejn Par dubice, a.s. 6 1 6 1 2 4 20 2.
4 7 460 Rampušák 12% Staročeský pivovárek, s.r.o., Dobruška 5 7 1 5 1 1 20 3.
4 1 454 Matuška světlé kvasnicové Pivovar Matuška, Broumy 2 6 4 3 6 2 23 4.
4 3 456 Moravské sklepní nefiltrované sv. výč. pivo Pivovar Černá Hora, a.s., Černá Hora 1 4 7 7 5 5 29 5.
4 4 457 Pegas světlý ležák PEGAS - hotel, pivovar, pivnice s..r.o., Brno 8 3 5 6 3 6 31 6.
4 6 459 Platan kvasnicové Pivovar Platan,a.s., Protivín 2 8 8 4 7 7 36 7.
4 8 468 Kvasnicové pivo Pokusný pivovar Žatec, Chmelařský institut s.r.o. 4 5 3 8 8 8 36 8.

D89 D76 D105 D61 D290 D100
5 5 465 Záviš 12% nefiltrovaný Měšť. pivovar v Poli čce, a.s. 1 1 2 4 6 1 15 1.
5 7 467 Žatec kvasnicové Žatecký pivovar, s.r.o. 3 2 3 6 1 2 17 2.
5 2 462 Rohozec Kvasničák Pivovar Rohozec, a.s. 2 3 4 3 2 4 18 3.
5 4 464 Svatý Norbert 13% jantarové Klášterní pivovar Strahov 7 7 1 1 3 5 24 4.
5 6 466 Zwickl-Naturbier 1. Dampfbierbrauerei Zwiesel GmbH & Co.KG, Zwiesel, (BRD) 4 4 6 7 4 3 28 5.
5 1 451 Královédvorské pivo Tambor sv. lež. 12% nefiltr. EPOS CZ s.r.o., Dvůr Králové n. L. 6 6 5 2 5 7 31 6.
5 3 463 Strakonické sv. výč. kvasnicové Měšť. pivovar Strakonice, a.s. 5 5 7 5 7 6 35 7.
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XX. reprezentační slavnosti piva
2.- 5.2. 2010 TÁBOR 

KVASNICOVÉ PIVO
1. OPRAVNÉ KOLO

Deg. sk. Č.vz. Ev. č. piva Název piva Výrobce CELKEM POŘADÍ
D307 D282 D65 D142 D317 D191

1 3 457 Pegas sv ětlý ležák PEGAS - hotel, pivovar, pivnice s..r.o., B rno 3 1 3 1 2 5 15 1.
1 5 449 Král Šumavy kvasnicové Měšť. pivovar Strakonice, a.s. 2 2 2 2 5 4 17 2.
1 1 441 František - světlý ležák 12% Sklárna a minipivovar Novosad & syn s.r.o., Harrachov 6 2 5 4 1 3 21 3.
1 4 464 Svatý Norbert 13% jantarové Klášterní pivovar Strahov 1 5 6 3 4 2 21 4.
1 6 436 Bernard Nefiltrované pivo Rodinný pivovar Bernard, a.s., Humpolec 5 6 1 5 6 1 24 5.
1 2 446 India Pale Ale 14% Pivovar Kaltenecker,s.r.o., Rožňava (SK) 4 4 4 6 3 6 27 6.

7.
D61 D76 D154 D229 D157 D174

2 3 444 Hubertus kvasnicové Pivovar Hubertus Kácov, s.r.o. 6 4 1 1 2 3 17 1.
2 4 439 Eggenberg kvasnicové Pivovar Eggenberg, a.s.- Český Krumlov 5 1 2 2 6 2 18 2.
2 2 453 Kvasničák Pivovar Svijany a.s. 2 2 5 3 4 4 20 3.
2 1 468 Kvasnicové pivo Pokusný pivovar Žatec, Chmelařský institut s.r.o. 1 6 6 4 5 1 23 4.
2 5 463 Strakonické sv. výč. kvasnicové Měšť. pivovar Strakonice, a.s. 3 5 3 5 3 5 24 5.
2 6 456 Moravské sklepní nefiltrované sv. výč. pivo Pivovar Černá Hora, a.s., Černá Hora 4 3 4 6 1 6 24 6.

7.
D83 D105 D297 D314 D290 D160

3 2 452 Kvasnicový ležák Pivovar Nymburk, s.r.o. 1 1 4 1 1 1 9 1.
3 1 466 Zwickl-Naturbier 1. Dampfbierbrauerei Zwiesel Gmb H & Co.KG, Zwiesel, (BRD) 4 2 3 3 4 2 18 2.
3 4 438 Dudák Sklepák Měšť. pivovar Strakonice, a.s. 3 3 5 2 2 3 18 3.
3 3 443 Holba Kvasničák Pivovar Holba, a.s. - Hanušovice 2 4 2 4 3 5 20 4.
3 5 451 Královédvorské pivo Tambor sv. lež. 12% nefiltr. EPOS CZ s.r.o., Dvůr Králové n. L. 5 5 1 5 5 4 25 5.

6.
7.

D315 D282 D274 D65 D100 D317
4 5 454 Matuška sv ětlé kvasnicové Pivovar Matuška, Broumy 3 2 3 1 1 1 11 1.
4 3 448 Konrád IQ kvasnicové Hols, a.s. - pivovar Liberec  Vratislavice 1 4 1 2 3 2 13 2.
4 1 459 Platan kvasnicové Pivovar Platan,a.s., Protivín 2 1 2 4 4 3 16 3.
4 4 462 Rohozec Kvasničák Pivovar Rohozec, a.s. 4 5 4 3 2 5 23 4.
4 2 442 Herold Wheat Lager Pivovar Herold Březnice, a.s. 5 3 5 5 5 4 27 5.

6.
7.

Degustátor číslo

Jihočeská univerzita v Č. Budějovicích
Ekonomická fakulta
Katedra obchodu a cestovního ruchu 2 www.slavnostipivatabor.cz



XX. reprezentační slavnosti piva
2.- 5.2. 2010 TÁBOR 

KVASNICOVÉ PIVO
2. KOLO 

Deg. sk. Č.vz. Ev. č. piva Název piva Výrobce CELKEM POŘADÍ
D65 D290 D307 D142 D317 D282

1 4 455 Májový ležák 13% sv. speciál Akciový pivovar Dalešice, a.s. 3 4 2 4 1 5 19 1.
1 7 448 Konrád IQ kvasnicové Hols, a.s. - pivovar Liberec Vratislavice 1 1 6 2 6 4 20 2.
1 2 445 Chotěboř Premium kvasnicové Pivovar Chot ěboř s.r.o. 6 2 3 6 4 1 22 3.
1 1 440 Ferdinand kvasnicové pivo Pivovar Ferdinand a.s., Benešov 5 6 4 3 3 3 24 4.
1 3 450 Královédvorské pivo Tambor sv. lež. 11% nefiltr. EPOS CZ s.r.o., Dv ůr Králové n. L. 2 3 5 7 5 2 24 5.
1 6 466 Zwickl-Naturbier 1. Dampfbierbrauerei Zwiesel GmbH & Co.KG, Zwiesel, (BRD) 4 7 1 1 7 6 26 6.
1 5 457 Pegas světlý ležák PEGAS - hotel, pivovar, pivnice s..r.o., Brno 7 5 7 5 2 7 33 7.

D174 D315 D160 D274 D298 D100
2 6 452 Kvasnicový ležák Pivovar Nymburk, s.r.o. 3 7 1 4 2 2 19 1.
2 7 461 Rebel kvasnicový Měšť. pivovar Havl. Brod, a.s. 4 4 3 1 7 1 20 2.
2 1 460 Rampušák 12% Staro český pivovárek, s.r.o., Dobruška 1 1 5 6 1 7 21 3.
2 2 447 Klosterman Měšť. pivovar Strakonice, a.s. 2 3 4 3 6 4 22 4.
2 3 437 BON - 12% kvasnicové Pivovar BON - Bonver CZ, s.r.o., Zašová 6 2 7 2 3 5 25 5.
2 4 467 Žatec kvasnicové Žatecký pivovar, s.r.o. 5 5 6 5 4 3 28 6.
2 5 439 Eggenberg kvasnicové Pivovar Eggenberg, a.s.- Český Krumlov 7 6 2 7 5 6 33 7.

D314 D229 D191 D293 D64 D89
3 2 465 Záviš 12% nefiltrovaný Měšť. pivovar v Poli čce, a.s. 1 2 5 2 5 1 16 1.
3 5 454 Matuška sv ětlé kvasnicové Pivovar Matuška, Broumy 3 5 4 1 1 3 17 2.
3 4 443 Holba Kvasni čák Pivovar Holba, a.s. - Hanušovice 5 1 2 3 4 4 19 3.
3 6 438 Dudák Sklepák Měšť. pivovar Strakonice, a.s. 4 4 1 5 2 5 21 4.
3 3 449 Král Šumavy kvasnicové Měšť. pivovar Strakonice, a.s. 2 6 6 6 3 2 25 5.
3 1 458 Pernštejn - kvasnicové pivo Pivovar Pernštejn Pardubice, a.s. 6 3 3 4 6 6 28 6.

7.
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XX. reprezentační slavnosti piva
2.- 5.2. 2010 TÁBOR 

KVASNICOVÉ PIVO
SEMIFINÁLE 

Deg. sk. Č.vz. Ev. č. piva Název piva Výrobce CELKEM POŘADÍ
D65 D142 D317 D76 D297 D282

1 4 443 Holba Kvasni čák Pivovar Holba, a.s. - Hanušovice 2 4 4 2 1 6 19 1.
1 7 440 Ferdinand kvasnicové pivo Pivovar Ferdinand a.s.,  Benešov 6 2 2 1 4 4 19 2.
1 3 455 Májový ležák 13% sv. speciál Akciový pivovar Dale šice, a.s. 3 6 3 5 3 2 22 3.
1 6 450 Královédvorské pivo Tambor sv. lež. 11% nefiltr. EPOS CZ s.r.o., Dv ůr Králové n. L. 1 3 7 6 2 3 22 4.
1 2 452 Kvasnicový ležák Pivovar Nymburk, s.r.o. 5 7 1 4 5 1 23 5.
1 1 438 Dudák Sklepák Měšť. pivovar Strakonice, a.s. 4 5 6 3 6 5 29 6.
1 5 447 Klosterman Měšť. pivovar Strakonice, a.s. 7 1 5 7 7 7 34 7.

D174 D290 D298 D315 D89 D100
2 2 461 Rebel kvasnicový M ěšť. pivovar Havl. Brod, a.s. 1 1 3 2 6 3 16 1.
2 4 460 Rampušák 12% Staro český pivovárek, s.r.o., Dobruška 2 3 1 1 4 5 16 2.
2 6 465 Záviš 12% nefiltrovaný M ěšť. pivovar v Poli čce, a.s. 4 6 2 4 2 1 19 3.
2 3 454 Matuška světlé kvasnicové Pivovar Matuška, Broumy 5 2 4 5 1 4 21 4.
2 5 445 Chotěboř Premium kvasnicové Pivovar Chotěboř s.r.o. 3 4 5 6 3 2 23 5.
2 1 448 Konrád IQ kvasnicové Hols, a.s. - pivovar Liberec Vratislavice 6 5 6 3 5 6 31 6.

7.

Degustátor číslo
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XX. reprezentační slavnosti piva
2.- 5.2. 2010 TÁBOR 

KVASNICOVÉ PIVO
FINÁLE

Deg. sk. Č.vz. Ev. č. piva Název piva Výrobce CELKEM POŘADÍ
D142 D191 D65 D76 D315

1 1 440 Ferdinand kvasnicové pivo Pivovar Ferdinand a.s., Benešov 4 5 7 6 3 25 1.
1 2 465 Záviš 12% nefiltrovaný Měšť. pivovar v Poličce, a.s. 2 2 6 5 2 17 2.
1 3 450 Královédvorské pivo Tambor sv. lež. 11% nefiltr. EPOS CZ s.r.o., Dvůr Králové n. L. 7 6 1 7 7 28 3.
1 4 460 Rampušák 12% Staročeský pivovárek, s.r.o., Dobruška 5 7 5 1 1 19 4.
1 5 443 Holba Kvasničák Pivovar Holba, a.s. - Hanušovice 1 1 2 4 6 14 5.
1 6 461 Rebel kvasnicový Měšť. pivovar Havl. Brod, a.s. 3 3 4 2 5 17 6.
1 7 455 Májový ležák 13% sv. speciál Akciový pivovar Dalešice, a.s. 6 4 3 3 4 20 7.

D64 D307 D174 D293 D274 D298
2 1 455 Májový ležák 13% sv. speciál Akciový pivovar Dalešice, a.s. 6 7 3 6 7 7 36 1.
2 2 461 Rebel kvasnicový Měšť. pivovar Havl. Brod, a.s. 2 3 4 2 1 2 14 2.
2 3 443 Holba Kvasničák Pivovar Holba, a.s. - Hanušovice 3 4 5 1 2 5 20 3.
2 4 460 Rampušák 12% Staročeský pivovárek, s.r.o., Dobruška 4 5 1 7 5 3 25 4.
2 5 450 Královédvorské pivo Tambor sv. lež. 11% nefiltr. EPOS CZ s.r.o., Dvůr Králové n. L. 7 1 6 4 4 6 28 5.
2 6 465 Záviš 12% nefiltrovaný Měšť. pivovar v Poličce, a.s. 5 6 2 5 3 1 22 6.
2 7 440 Ferdinand kvasnicové pivo Pivovar Ferdinand a.s., Benešov 1 2 7 3 6 4 23 7.

D290 D282 D100 D229 D160 D89
3 1 460 Rampušák 12% Staročeský pivovárek, s.r.o., Dobruška 5 2 5 6 4 3 25 1.
3 2 450 Královédvorské pivo Tambor sv. lež. 11% nefiltr. EPOS CZ s.r.o., Dvůr Králové n. L. 7 6 7 4 6 6 36 2.
3 3 455 Májový ležák 13% sv. speciál Akciový pivovar Dalešice, a.s. 4 7 6 7 7 2 33 3.
3 4 440 Ferdinand kvasnicové pivo Pivovar Ferdinand a.s., Benešov 6 1 2 1 5 7 22 4.
3 5 461 Rebel kvasnicový Měšť. pivovar Havl. Brod, a.s. 3 4 3 3 3 4 20 5.
3 6 443 Holba Kvasničák Pivovar Holba, a.s. - Hanušovice 1 3 4 2 2 1 13 6.
3 7 465 Záviš 12% nefiltrovaný Měšť. pivovar v Poličce, a.s. 2 5 1 5 1 4 18 7.

SUMA 443 Holba Kvasni čák Pivovar Holba, a.s. - Hanušovice 5 8 11 7 10 6 47 1.

SUMA 461 Rebel kvasnicový M ěšť. pivovar Havl. Brod, a.s. 8 10 11 7 9 6 51 2.

SUMA 465 Záviš 12% nefiltrovaný M ěšť. pivovar v Poli čce, a.s. 9 13 9 15 6 5 57 3.
SUMA 460 Rampušák 12% Staročeský pivovárek, s.r.o., Dobruška 14 14 11 14 10 6 69 4.
SUMA 440 Ferdinand kvasnicové pivo Pivovar Ferdinand a.s., Benešov 11 8 16 10 14 11 70 5.
SUMA 455 Májový ležák 13% sv. speciál Akciový pivovar Dalešice, a.s. 16 18 12 16 18 9 89 6.
SUMA 450 Královédvorské pivo Tambor sv. lež. 11% nefiltr. EPOS CZ s.r.o., Dvůr Králové n. L. 21 13 14 15 17 12 92 7.
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